код ОКПД
27.40.39.113
Паспорт №
Грильято светодиодный
светильник для серии SALM
ПАСПОРТ
RAD-SALM-хх/xxx/хх/хх/хх/Vхх
 Описание изделия 1

Напряжение, В 230 В
Вид/ частота тока, Гц AC/50
Система управления  —
Класс защиты от поражения эл. Током I
Ресурс работы, не менее, ч. 50 000
Индекс цветопередачи (CRI), Ra > 80
Световая отдача, Лм/Вт (± 10 Лм/Вт) 110
Коэффициент пульсации светового потока < 1%
Светораспределение, КСС 120°
Класс светораспределения П
Степень защиты, IP 40
Температура эксплуатации, °С 0; +40
Коррелированная цветовая температура, К 2700 – 6500
Индивидуальные характеристики светильников серии
Мощность, Вт Обозначение Д х Ш х В, мм
19 RAD-SALM-19/xxx/230/-/120/V71х71 71 х 71 х47
40 RAD-SALM-19/xxx/230/-/120/V71х71 71 х 71 х47
26 RAD-SALM-26/xxx/230/-/120/V76х76 76 х 76 х 34
54 RAD-SALM-54/xxx/230/-/120/V85х85 85 х 85 х 47
54 RAD-SALM-54/xxx/230/-/120/V90х90 90 х 90 х 50
32 RAD-SALM-32/xxx/230/-/120/V96х96 96 х 96 х 34
67 RAD-SALM-67/xxx/230/-/120/V105х105 105 х 105 х 47
67 RAD-SALM-67/xxx/230/-/120/V110х110 110 х 110 х 50
39 RAD-SALM-39/xxx/230/-/120/V126х126 126 х 126 х 34
81 RAD-SALM-81/xxx/230/-/120/V126х126 126 х 126 х 34
77 RAD-SALM-77/xxx/230/-/120/V135х135 135 х 135 х 47
161 RAD-SALM-161/xxx/230/-/120/V140х140 140 х 140 х 50
161 RAD-SALM-161/xxx/230/-/120/V176х176 176 х 176 х 34
161 RAD-SALM-161/xxx/230/-/120/V185х185 185 х 185 х 47
161 RAD-SALM-161/xxx/230/-/120/V190х190 190 х 190 х 50
 Установка светильника 4